
 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за 
здравство 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4385  Ф: +381 21 456 119 

psz@vojvodina.gov.rs 
 БРОЈ: 001349087 2024 80253 001 000 405 023 ДАТУМ: 11. априла 2024. године 

 
 

 
 
 
Покрајински секретаријат за здравство планира покретање поступка јавне набавке „Набавка 
софтвера за санитарни надзор на територији Аутономне покрајине Војводине“, процењене 
вредности 8.750.000,00 динара без ПДВ-а, што је планирано важећим Планом јавних набавки 
Покрајинског секретаријата за здравство за 2024. годину.  
Сходно одредбама члана 29. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19 
и 92/23) и члана 22. став 1. и члана 79. интерног ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ПОСЛОВА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ И НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ, ДРУШТВЕНИХ И ДРУГИХ ПОСЕБНИХ 
УСЛУГА У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ ЗА ЗДРАВСТВО број: 138-404-240/2020 од 29.10.2020. 
године, у обавези смо да извршимо истраживање и испитивање тржишта да би смо на тај начин 
утврдили да ли је процењена вредност јавне набавке валидна у време покретања поступка јавне 
набавке.  
Обзиром на специфичност предмета јавне набавке, сматрамо да је истраживања тршишта на 
наведени начин,  најцелисходније ради прибављања упоредиве тржишне цене. 
Разлози спровођења поступка јавне набавке односно набавка новог софтвера су застарелост, 
некомпатибилност и немогућност надоградње и даљег одржавања постојећег софтвера за 
санитарни надзор на територији АП Војводине који је у власништву Покрајинског секретаријата за 
здравствo. Постојећи софтвер је стављен у функцију током 2012. године. 
Предмет јавне набавке је израда новог софтверског решења који ће заменити постојеће софтверско 
решење, уз чињеницу да је потребно постојеће податке из старе апликације имплементирати у 
нову. Детаљна техничка спецификација јавне набавке биће одређена у оквиру конкурсне 
документаицје. 
Обзиром да сматрамо да је ваша фирма у могућности да изврши предметну јавну набавку, 
позивамо Вас да најкасније до 19.04.2024. године до 10 часова, доставите податке о томе колико 
би износила оквирна цена израде предметног софтвера. Надаље молимо Вас да наведете податке 
о периоду гаранције који би сте понудили. Уколико сте заинтересовани, Ваше податке, на 
меморандуму фирме и потписано, можете да доставите Покрајинском секретаријату за здравство 
путем електронске поште на е маил psz@vojvodina.gov.rs у наведеном року . 
Уколико сматрате да је потребно, ради ближег упознавања са карактеристикама постојећег 
софтверског решења и карактеристикама решења који је потребно израдити, благовремено се 
обратите др Александри Украден на контакт телефон: 021/487-4856 или Саши Миленковић на 
контакт телефон: 021/487-4277 ради заказивања договора око увида у постојеће софтверско 
решење. 
 

 

mailto:psz@vojvodina.gov.rs
mailto:psz@vojvodina.gov.rs

